
UCHWAŁA NR XXXI/319/2022 
RADY GMINY ŁODYGOWICE 

z dnia 31 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości na rzecz jej dotychczasowych użytkowników 
wieczystych 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559) oraz art. 32 ust. 1 i 2, 37 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1889 z późn. zm.) 

Rada Gminy Łodygowice 
uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż nieruchomości położonych w Zarzeczu : 

- oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 260/12 o pow. 0,0929 ha dla której prowadzona jest księga 
wieczysta nr BB1Z/00161079/8; 

- oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr 260/19, 260/20, 260/21, 260/24 o łącznej powierzchni 0,1024 
ha, dla której prowadzona jest księga wieczysta nr BB1Z/00153746/6 

- oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 260/22, 260/26, 260/23 o łącznej pow. 0,0952 ha, dla której 
prowadzona jest księga wieczysta nr BB1Z/00154005/7. 

§ 2. Zbycie nieruchomości nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz jej użytkowników wieczystych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łodygowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Łodygowice 

 
 

Czesław Wandzel 

 

Id: C7CF5EB0-FF9E-49D9-84D0-EA01F44BEF16. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


